АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017 г.                                                                                               № 39 - п
О благоустройстве и санитарном состоянии

сел  расположенных на территории  муниципального образования  Домбаровский сельсовет

Для наведения порядка и улучшения санитарного состояния в селах, постановляю:

1. Организациям, учреждениям, физическим лицам провести месячник по благоустройству  и санитарному состоянию, содержания сел расположенных на территории муниципального образования Домбаровский  сельсовет с 25 апреля по 25 мая 2017 года.

      В этот период необходимо привести в порядок здания и сооружения, изгороди, убрать сухую траву, вывезти мусор, навести чистоту на прилежащей к дому территории до середины проезжей части улицы.

2.  Запретить сжигание мусора в черте населенных пунктов.

3. Объявить едиными днями по очистке территорий  26, 28 апреля, 3,5 мая 2017 года.

4. Создать комиссию по контролю за санитарным состоянием и благоустройством сел муниципального образования Домбаровский  сельсовет. (Приложение №1)

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального  обнародования.

Глава муниципального образования

Домбаровского  сельсовета                                             О.А.Цыбко

Разослано: районная  администрация, прокуратура района,  членам  комиссии, в дело

Приложение  № 1

к постановлению

главы администрации

от 18.04.2017 № 39-п
СОСТАВ

комиссии  по  контролю  за санитарным состоянием и благоустройством сел Домбаровского сельсовета

1.  Цыбко О.А.  глава  администрации - председатель комиссии

2. Султанаев Д.А. председатель ТСЖ п. Голубой Факел - зам. председателя (по согласованию)

Члены  комиссии:

1. Брагина Г.С.  –  культ. организатор с.Архангельское  (по согласованию)

2. Алиева К.А.  – культ. организатор с. Бояровка (по согласованию)

3. Дамбилова К.А.  – культ. организатор с. Кужанберля (по согласованию)

4. Тасимова А.Б.  – культ. организатор с. Камсак  (по согласованию)

5. Дмитренко Н.А.  – директор СДК с.Домбаровка (по согласованию).